

MĚSTSKÝ ÚŘAD NÝŘANY

pracoviště Plzeň, Americká tř. 39, Plzeň PSČ 304 66
VEDOUcí PRACOVIŠTĚ

Č.J.:
VYŘIZUJE: JUDr. Luboš Duchek
TEL.: 377 168 028, 724 242 143
FAX:
E-MAIL: lubos.duchek@nyrany.cz

DATUM: 30. 1. 2019

Ladislav Janda
PRO DO MO
IČ 16672011
Pěnkavova 6
326 00 Plzeň

Objednávka

Na základě Vaší nabídky, ze dne 26. 1. 2019, u Vás objednááme níže uvedené:

kancelář č.8 1.NP - vodní hospodářství - REALIZACE

pol	název	ks	DPH	a/ks bez DPH	celk. bez DPH	a/ks vč. DPH	celk. vč. DPH
01	skříň dělená 800x400x2220 viz příloha 3/6 melamin zámek, 3/6 sklo čiré zámek	4	21%	8 580,00	34 320,00	10 381,80	41 527,20
02	skříň dělená 800x400x2220 viz příloha 3/6 melamin zámek, 3/6 nika	1	21%	5 780,00	5 780,00	6 993,80	6 993,80
03	skříň šatní dělená 800x600x2220 viz příloha šatní tyč, mezistěna, poličky, zámek	1	21%	8 160,00	8 160,00	9 873,60	9 873,60
04	skříň pro chladničku 606x600x2220 viz příloha ve dveřích větr. mřížka bronz horní dveře zámek, dveře pro chlad. bez zámku	1	21%	6 360,00	6 360,00	7 695,60	7 695,60
05	skříň s posuv. dveřmi 1500x400x900 viz příl. 4x police, vložené dno i víko, mezistěna, zámek, sokl 6x rektifikace	2	21%	6 630,00	13 260,00	8 022,30	16 044,60
06	skříň s posuv. dveřmi 1500x400x900 viz příl. 2x police , vložené dno i víko, zámek mezistěna , sokl 6x rektifikace	2	21%	5 860,00	11 720,00	7 090,60	14 181,20
07	stolová nástavba 1500/1504x290/302x490 viz příloha - 1x levá , 2x pravá víko ABS 2mm, ostatní 0,5mm	3	21%	1 840,00	5 520,00	2 226,40	6 679,20
08	stolová nástavba 1500/1504x290/302x560 levá, víko ABS 2mm, ostatní 0,5mm	1	21%	1 940,00	1 940,00	2 347,40	2 347,40
09	stůl prac. 2400x800x750 ostré rohy, ABS 2mm	2	21%	7 200,00	14 400,00	8 712,00	17 424,00
10	krycí deska 1510x900x25 viz příloha ostré rohy, ABS 2mm (na jednací pult)	2	21%	1 630,00	3 260,00	1 972,30	3 944,60
11	stol. příst. 600x700x750 ke stáv. stolu ostré rohy, ABS 2mm, BC spojka stávající, závity do stáv. podnože, 2x noha DL 60	1	21%	1 530,00	1 530,00	1 851,30	1 851,30

TELEFON

FAX
377 168 002

BANKOVNÍ SPOJENÍ
Komerční banka Plzeň
výdajový účet: 27-9186490247/0100
příjmový účet: 27-9186450237/0100

IČO
00 258 199

E-MAIL : posta@nyrany.cz

12	stol. přístavba 800x800x750 ostré rohy, ABS 2mm, BC spojka stávající, 2x noha DL 60	1	21%	1 630,00	1 630,00	1 972,30	1 972,30
13	kontejner hl. 60cm, 4x zás. , centr. zámek kolečka	4	21%	4 320,00	17 280,00	5 227,20	20 908,80
14	přepážka do zás. kontejneru	16	21%	59,00	944,00	71,39	1 142,24
15	výsuv pro klávesnici 0-100-0 profi , černý	1	21%	1 270,00	1 270,00	1 536,70	1 536,70
16	držák PC posuvný VESNA	1	21%	1 560,00	1 560,00	1 887,60	1 887,60
17	zrcadlo na šatní skříň 300x800x3 zabroušené	1	21%	288,00	288,00	348,48	348,48
18	vestav. chladnička electrolux ERN 2001 BOW 540x549x1218 174l/15l	1	21%	8 256,00	8 256,00	9 989,76	9 989,76

- 2 -

pol	název	ks	DPH	a/ks bez DPH	celk. bez DPH	a/ks vč. DPH	celk. vč. DPH
19	PHE lednice	1	21%	160,00	160,00	193,60	193,60
20	židle prac. Stream 280-SY područky BR-210 3D , měkké PU loketníky F40-N1 kříž Al černý RM - měkká kolečka na PVC potah Dino D 7008 zelený	4	21%	6 250,00	25 000,00	7 562,50	30 250,00
21	spoj. šrouby (pult, lednice/šatní)	8	21%	5,50	44,00	6,66	53,24
22	stojanový věšák Fontan L stříbrno černý VF1L-STC	1	21%	1 450,00	1 450,00	1 754,50	1 754,50
23	průchodka Ø60mm černá vč. práce	8	21%	50,00	400,00	60,50	484,00
24	manipulace cca 2x3h h	6	21%	300,00	1 800,00	363,00	2 178,00
25	montáž cca 2x10h h	20	21%	220,00	4 400,00	266,20	5 324,00
26	doprava	1	21%	6 780,00	6 780,00	8 203,80	8 203,80
	celkem mezisoučet				177 512,00		214 789,52
27	sleva židle 8% (Z 25 000,-)	1	21%	-2 000,00	-2 000,00	-2 420,00	-2 420,00
28	sleva nábytek 5% pol. 01 - 16 (Z 128 934,-)	1	21%	-6 447,00	-6 447,00	-7 800,87	-7 800,87
	celkem dodávka				169 065,00		204 568,65

Provedení: dekor olše Egger H1502 ST 15

úchytky Claudie 96 černé

panty Hettich klip, podložky s excentrem na výšku, vruty nikel

zámky Häfele s číslem vč. zámků pro sklo

Hrany ABS 2mm: dveře, přední hrany polic, čela a víka kontejnerů, víka nástaveb, stol. desky

hrany ABS 0,5-mm - ostatní

kovové sokly s rektifikací - černé

podnož stolů černá mat s elektrokanálem a rektifikací

Jako odběratele, prosím, uveďte **Město Nýřany, Benešova třída 295, Nýřany 330 23, IČ 00258199**

Vystavenou fakturu pak zašlete na níže uvedenou fakturační adresu:

Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň

Americká 39

304 66 Plzeň

S pozdravem

JUDr. Luboš Duchek
vedoucí pracoviště Plzeň

Potvrzuji tímto přijetí objednávky ze dne 30.1. 2019 na vybavení odboru vodní hospodářství nábytkem.
Termín dodání 9 – 10. týden 2019.

V Plzni dne 30.1. 2019

Janda Ladislav

Handwritten signature of Janda Ladislav in cursive script.